112 Octoneta filia quondam Nicodi Corboz de Cudriffino uxor Vuilliermi filii quondam Johanneti Taboryer de Gerissens, Johanneta filia quondam Henrici Ramul de Cudriffino uxor Petri filii quondam Johanneti Taborier de Gerissens, Nycodus filii quondam dicti Henrici Ramul frater dicte Johannete pro medietate, et Nycoletus Morel alias Taulet ? dicti loci Cudriffini pro alia medietate, by paternal succession de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino uxor Nycodi Ramul de tenemento antiquo Rodulphi dou Ruz avi dicte Johannete,

many properties and « pensions », 16 jan 1446, witnesses Johannes de Missiez de Cudriffino et Girardus Terralion eiusdem loci.

116 Dicta Octoneta filia quondam Nycodi Corboz de Cudriffino uxor Vuilliermi filii quondam Johanneti Taboryer de Geressens, by paternal succession, de bonis Nycodi Ramul viri quondam Johannete matris dicti quondam Nicodi Corboz eius patris, de dicta eius hereditate paterna ac de bonis Johannodi de Costel, de eius hereditate paterna ac de bonis Renauldi Liaumarchiam de Cudriffino, de dicta eius hereditate paterna de bonis Reynauldi Bagy, de dicta hereditate paterna ex bonis Mermeti Portey, de bonis Nycole filie quondam dicti Furdevy, ex divissione ut asserit per Anthonium Portey dicto quondam eius patri facta de bonis Perrodi et Mermeti fratum filiorum quondam Perrodi Pesclet de Champmartin, de bonis Perrodi Popichat de Cudriffino, de bonis Johannis Cambaz, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugley, de bonis Ansermi de Vallon, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Perrodi Popischat, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux relicte Johannis Cuartier, de bonis Henrici Perruquier, de bonis Johannis Beneton et Alexie Beneton, de bonis Johanneti Emptoz, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymonet dou Ruz, by paternal succession de bonis Mermeti Cassiaz de Cudriffino, de bonis Perrodi Guilliaumens, de bonis Reygnaudi de Costel, de bonis Henrici Lanorey ? de Murs, 18 jan 1446, witnesses Girardus Terrallion et Nycodus Ramuz de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

120v Johanneta filia quondam Henrici Ramuz (Ramul) de Cudriffino uxor Petri filii quondam Johanneti Taboryer, by paternal succession de bonis Johannis Pavaux (clear), de bonis Johannodi Pavaux (clear), de bonis Perrodi Popichat de Cudriffino, de dicta eius hereditate paterna de bonis feudalibus ligiiis quondam Perrodi Mayor, 21 jan 1446, witnesses Uldrisetus Lachoz et Ludovicus de Tretorens clericus.

122 Katherina filia quondam Henrici Heremant de Cudriffino uxor Petri filii quondam Roleti Babiez de Bellarippa, ex donacione sibi per dictum quondam eius patrem facta de bonis quondam Roleti Concelloz de Cudriffino, 21 jan 1446, witnesses Octoninus Coronaz de Cudriffino et Nycodus Ramul eiusdem loci.

123 Nycodus Roget de Lugnouroz filius quondam Roleti Roget, ec accensacione ut asserit sibi facta per quondam Alexiam filiam quondam Henrici Goffar et Henricum eius neptem, de bonis dicti quondam Henrici Goffar, de feudo Maioris, de bonis Johannis ? Farinel (Farniel ?, Farmel ?), de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, 23 jan 1446, witnesses Octoninus de Montet et Bartholomeus Racinaz de Cudriffino.

124 Dompni Johannes Malliar et Rodulphus Boveti ? (Boneti ?) cappellani et rectori seu deservitori capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, ex donacione predecessoribus suis facta per quondam bone memorie dominum Petrum de Grandissono tunc dominum Cudriffini prout fidem occulatam fecerunt licteraliter, also virtute cuiusdam accensamenti eius predecessoribus facti per quondam Perrodum de Yvonant et Agnetem eius uxorem filiam quondam Vuilliermi Cavuycyn comfirmed by quondam bone memorie dominus Guillermus de Grandissono, 26 jan 1446, witnesses Octoninus de Montet et Johannes de Viveys de Cudriffino.

126 Roletus filius quondam Perrodi de laz Chavanaz de Cudriffino, by paternal succession de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux relicte Johannis Cuartiez matris dicti quondam Perrodi de laz Chavanaz patris dicti recognoscentis, de antiquo tenemento Rodulphi de Prancort, by paternal succession de bonis Ansermi Popischy tanquam comparcionarii in dicti tenemento, by paternal succession ex bonis Henrici Goffar de Cudriffino, de bonis Bernthodi Vuarnoz de Novocastro, pro furno sibi de novo accensato per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, de bonis Perrodi filii quondam Reynauldi Morel, de bonis Johanneti Emptos, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugler, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino et Dompni Henrici Beneton de antiquo tenemento de Johannodi de Costel, de bonis Reynaudi de Montet, de bonis Ansermi Popischy tanquam comparcionarii in dicto tenemento, de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz, de bonis Ansermi Popichy de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Renaudi de Montet, de bonis Henrici Morel ex divissione ut asserit sibi facta per Vuillierum Ramuz de Cudriffino, 28 jan 1446, witnesses Girardus Terrallion de Cudriffino et Johannes Roget ipsius loci..

131 Francesia filia quondam Perrodi filii quondam Henriodi Rigaz alias de laz Chavanaz de Cudriffino relicta Johannis Treval(z), by paternal inheritance de bonis Henrici de Cabana alias Rigaz sui avi, ex acquisitione per ipsam et quondam Johannem Trevalx eius virum facta a Petro Pictet de Cudriffino, et fuit dicta posa terre tam de bonis Reynauldi Liaulmarchiam que Johannis Beneton, this sale recorded 01 apr 1443 by Guionetus de Tretorens, by paternal succession ex bonis Berthodi Vuarnoz, de bonis Perrodi Uldrici filii quondam Uldrici Concelloz de Cudriffino, de bonis Henrici Goffard, magis debere confitetur pro furno per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudia dominum pro tempore Cudriffini dicto quondam eius patri accensato, by paternal succession de bonis Perrodi filii quondam Reynauldi Morel de Cudriffino, de bonis Perrodi Popischat, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis feudalibus ligis Octonini Mayor alias de Viveis de Cudriffino, de bonis Perrodi filii quondam Renaudi Morel de Cudriffino, de bonis Perrodi Uldrici filii quondam Uldrici Concelloz et Roleti Concelloz, de bonis Henrici Morel, de bonis Johanneti Emptoz et Jaquete filie quondam Uldriseti de Salmont (elswhere also Saumont) de census Rodulphi Prancord, de bonis Johanneti de Prancord, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux relicte Johannis Cuartier et Johanneti Emptoz, de bonis Ansermi Popichy de feudo Aymoneti dou Ruz, de bonis Perrodi filii quondam Octheti dicti Blanchibarbaz de Pegrant, de bonis Johannes Beneton et Alexie eius sororis, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Dominorum Henrici de Louamo et Henrici Beneton rectorum capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, de bonis Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Johanneti Emptoz, de bonis Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Reynaudi de Montet, de bonis Ansermi Popichy, et que omnia premissa extiterunt dicti quondam Perrodo patri dicte recognoscentis was confirmed 18 feb 1428 by Humbertus, Bastard of Savoie, ex acquisitione per ipsam et dictum quondam Johannem Trevalx eius virum facta a Nycoleto Morel de Cudriffino de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, this sale recorded 04 jun 1442 by Guionetus de Tretorens and confirmed 08 dec 1443 by Nobilis Mermetum Cristine ducal secretary and procurator of Vuaud, ex acquisitione per ipsam et dictum quondam Johannem Treval eius virum facta a Johanne Roget de Cudriffino, this sale recorded 02 nov 1438 by Guionetus de Tretorens and confirmed 08 dec 1443 by Nobilis Mermetus Cristine ducal secretary and procurator of Vuaud, ex acquisitione facta a Johanne filio Petremani Masaley et Perrissone eius uxoris de bonis Perrodi Fischar de

Murs, this sale recorded 20 feb 1445 by Guionetus de Tretorens, 10 jan 1446, witnesses Octioninus de Montet et Bartholomeus Rancynaz de Cudriffino.

136v Johannes filius quondam Octionini de Viveys de Cudriffino alias Mayor, antiquitus recognitas per quondam Perrodom Mayor et Octioninum de Viveys eius patrem, by maternal succession antiquitus recognitas per Francesiam filiam quondam Jacobi Cuanyer eius matrem, by maternal succession, ex bonis Perrodi Guilliaums de Cudriffino, ex acquisitione per ipsum facta a Ysabella filia quondam Henrici Ramul de Cudriffino de bonis Roleti Concelloz, ex bonis quondam Henrici Goffart, ex acquisitione per ipsum facta a Francisco Chevroctet de Cudriffino de bonis Mermeti Forrel dicti loci, pro furno sibi per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudia accensato, reference to grant by the late Domini Grandissoni tunc domini Cudriffini mansionem facere apud Cudriffinum Villam, de bonis Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaul de Cort ex acquisitione per ipsum facta a Francisco filio quondam Octionini Chevroctet de Cudriffino, this sale recorded 13 jan 1438 by Guionetus de Tretorens, de bonis Perrodi Quillet, de bonis Perrodi Popischat, de bonis Petri Magnoz, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz, de bonis Henrici Morel, de bonis Renauldi de Costel, de bonis Perrodi filii quondam Uldrici Concelloz ex excambio facto cum Agnete filia quondam predicti Perrodi, de bonis Perrodi filii quondam Octetti Blanchibarbaz de Pegrant, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugley, de bonis Henrici Morel et Johanneti de Deller alias de Montet, de bonis Johanneti Emptoz, de bonis Reynauldi et Jaqueti de Montet, ex acquisitione per ipsum facta a Francisco Chevroctet de Cudriffino de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti dou Ruz, ex acquisitione per ipsum facta a Petro et Johanne Vacheron de Murs fratribus ex bonis Perrissone filie quondam Hugonet Guevoux, de bonis Johannis Beneton, de bonis Mermeti Forrel, de bonis Reygnaudi de Montet de Cudriffino, by paternal succession de bonis Henrici Lavorey ? de Murs, de bonis feudalibus ligii Petri de Marsonens de Cudriffino, 21 jan 1446, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus, Girardus Terrallion, et Octioninus de Montet de Cudriffino.

144 Johanneta filia quondam Petri filii quondam Roleti Concelloz dicti Chenevaz de Cudriffino uxor Johannis de Viveys dicti loci Cudriffini, by paternal succession de bonis feudalibus ligii dicti quondam Roleti Concelloz, by paternal succession Perrodi filii quondam Uldrici Concelloz de Cudriffino, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, 24 jan 1446, witnesses Octioninus de Montet de Cudriffino et Bartholomeus Rancynaz dicti loci.